2022 年 11 月８日

各 位

会 社 名 キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  谷  匡 治

（コード番号：4584 グロース）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
 栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、将来の重要な成長事業である細胞治療事業（再生医療）において、当社が目指す再生医療等製

品の原料となる乳歯歯髄幹細胞（SHED）のマスターセルバンク完成に伴い、今後当該事業を確実に成功さ

せることを目的に、機動的な意思決定及び開発活動の効率化を図るため、新たに最高執行責任者の役職を

新設し、本日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

氏名 新役職名 業務管掌

川上
かわかみ

 雅之
まさゆき

 最高執行責任者（Chief Operating Officer）

研究開発本部

臨床開発本部

製品戦略室

以 上